平成２７年８月吉日

お客様 各位

アイグラフィックス株式会社

ＩＧＡＳ２０１５ 出品のご案内

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、この度印刷機材団体協議会主催 Ｉｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ  Ｇｒａｐｈｉｃ  Ａｒｔｓ  Ｓｈｏｗ

（ＩＧＡＳ２０１５）が、平成２７年９月１１日（金）～９月１６日（水）の６日間、有明東京国際展示場

（東京ビッグサイト）で開催されます。

 弊社といたしましても《高効率、省エネ》をテーマにイメージブランド「ｅ－ｃｕｒｅ」を立ち上げ、各種Ｕ

Ｖ装置とＵＶ－ＬＥＤ､これらをコンビネーションしたシステム、並びに関連機器の出品を企画いたしておりま

す。ご来場の際には、是非共 弊社ブース（ 東５ホール Ｅ５－１１ ）にお立ち寄り下さいますよう、お

願い申し上げます。

 尚、弊社の主要出展品は下記の通りでございます。会期中のご来場を心よりお待ち申し上げます。

謹白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 １．枚葉印刷機用ＵＶシステム

   ・新型高効率メタルハライドランプ：ニスの硬化性アップ

   ・新型水空冷照射器：ランプ出力１６０Ｗ／ｃｍ、ロングフォーカス、メンテナンス性向上

   ・新型電源装置：定格出力容量１０ｋＷの単体モジュール化により小型化

   ・UV-LED装置：水冷式 色間用、デリバリー用

２．省電力型シール・ラベル、ＢＦ用ＵＶシステム

・新型照射器：低温、メンテナンス容易

   ・電 源：インバーター調光式、ブロアインバーター付き

   ・UV-LED装置：空冷式

３．その他

・新型ＵＶメーター（積算照度計）

・各種ＵＶランプ（ＭＥランプ他）

再拝